
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Režňák Pavel
Téma: Jednoduché vývojové prostředí pro C++ na platformě Android (id 18844)
Vedoucí: Peringer Petr, Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Toto zadání bylo z mého pohledu poněkud experimentální s cílem proniknout do problematiky programování v

jazycích C a C++ přímo na zařízeních se systémem Android. Zadání je na první pohled jednoduché, ale protože
přímo na zařízeních s Androidem se obvykle neprogramuje, lze očekávat různé problémy. Proto považuji zadání za
středně náročné. Zadání bylo z mého pohledu splněno.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával zcela samostatně, jeho aktivita v této oblasti byla dobrá.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta při řešení práce byla celkově průměrná, konzultace byly nutné pouze občas a student na ně byl

připraven. V průběhu práce student zcela samostatně řešil řadu problémů týkajících se různých nekompatibilit v
knihovnách pro Android.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, text byl řádně konzultován, aktivita při dokončování práce byla na velmi dobré úrovni.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivita studenta při řešení této práce byla pouze průměrná, ale vzhledem k tomu, jak se vyrovnal s

experimentálním charakterem této práce a s různými problémy, navrhuji nadprůměrné hodnocení velmi dobře/B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

